
ISO 9001:2015 
No. 308!:>~0 CM·15 

Opcma Lukavac - Opcinsk Nacelmk, Trg slobode ~. 75300 Lukavac 
www.lukavac. ba. e-mail. lc.abme,-nacelnika@h 11<.a•,ac. ba 

Tel. +387 35 366 700, fax: +387 35 366 703 
e 

ISO 9001 :2015 
No 308550 QM1b 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02- 
02-1-3243/18 od 31.10.2018.godine. Javna nabavka sprovedena je postupkom dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II. dio B Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", bro]: 66/16). 
Procjenjena vrijednost javne nabavke bez POV-a je 20.510,00 KM. 

Poziv za dostavljanje ponuda, broj: 02-05-3244/18 objavljen je na web-stranici ugovornog 
organa www.lukavac.ba dana 31.10.2018.godine. 

Komisija za provodenje postupka nabavke imenovana Rjeseniem broj: 02-05-3361/18 od 
06.11.2018.godine dostavila je Ugovornom orqanu-Opcinskorn Nacelniku Zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda broj: 02-05-3244/18 od 15.11.2018.godine, Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 
02-05-3244/18 od 15.11.2018.godine i lzvjestaj o radu broj: 02-05-3244/18 ad 15.11.2018.godine. 

Strana 1 od 2 

O b r a z I o z. e nj e 

Cian4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se ponudacu koji je ucestvovao u 

postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 1. 
Prihvata se preporuka Komisije za provodenje postupka javne nabavke broj: 02-05-3244/18 od 

15.11.2018.godine i Ugovor za pruzanje usluga fizicke zastite ljudi i imovine opcine Lukavac u 
vrijednosti od 18.998,00 KM bez POV-a dodjeljuje ponudacu ,,SWORD SECURITY" doo Sarajevo, 
prema ponudi broj: 7138/P-11/18 od 05.11.2018.godine. 

Clan 2. 
lzabrani ponudac je duzan da u roku od 7 (sedam) dana ad dana dostavljanja ave Odluke 

dostavi dokaze navedene u tacki 7.1.2.a) Poziva za dostavljanje ponuda, broj: 02-05-3244/18. 
Ukoliko izabrani ponudac ne dostavi trazenu dokumentaciju u odredenom roku, iii je ne dostavi 

na propisan i nepotpun nacin, ugovor za javnu nabavku dodijelice se drugorangiranom ponudacu u 
skladu sa clanorn 72. stav (3) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 3. 
Ova adluka objavit ce se na web-stranic, ugovornog organa (www.lukavac.ba) istovremeno s 

upucivanjern ponudu koji je ucestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa clanorn 70.stav (6) 
Zakona o javnim nabavkama. 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Na osnovu clana 64. stav (1 ). tacka b), ctana 70. stavovi (1 ). (3) i (6) Zakona o javnim 
nabavkama ( .. SL glasnik BiH", bro]: 39/14), clana 10. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II. dio B Zakona o javnim nabavkarna (,,Sluzbeni glasnik BiH", bro]: 66/16), na 
Preporuku Komisije za provodenje postupka javne nabavke broj: 02-05-3244/18 od 15.11.2018.godine 
u postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. die B Zakona o javnim nabavkama - fizicka 
zastita ljudi i imovine opcine Lukavac. Opcinski Nacelnlk d o n o s i 

Broj: 02-05-3244118 
Lukavac, 16.11.2018.godine 

5ocHa Lit Xepuerosaaa 
ct>eAepa4.Litja Boeke Lit Xepuerosaae 

Ty3.naHCKL'1 KaHTOH 
OffnvlHA JlYKABAL! 

onnt,1HCKll1 HALIEflH(,1K 

Basna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
OPCINA LUKAVAC 

OPCINSKI NACELNIK 



Strana 2 od 2 

1. .SWORD SECURITY" doo Sarajevo; 
2. ,,SOKO BH'' doo Tuzla; 
3. ,,SECURITAS BH' doo Sarajevo; 
4. Evidenciji; 
5. Arhivi. 

Protiv ove Odluke moze se izjaviti i:alba, najkasnije u roku od 1 O (deset) dana od dana objave 
dobrovoljnog ex ante obavjestenja o transparentnosti. 

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje ialbi Bosne i Hercegovine, putem ugovornog organa 
u pisanoj formi direktno iii preporuceno postanskorn posiljkom na adresu Opcina Lukavac, Trg Slobode 
1, 75300 Lukavac. Zalba se podnosi u najmanje tri primjerka. 

Sekretar{komisije: =r: 
Dost av it i: 

Pouka o pravnom lijeku: 

lz navedenih razloga, primjenom clana 64. stav (1) tacka b) Zakona o javnim nabavkama, 
clana 70. stavovi (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ( .. Slui:beni glasnik BiW, broj: 39/14), ctana 
1 O. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. dio B Zakona o javnim nabavkama 
(.,Sluzbeni glasnik BiW, broj: 66/16), clana 8. stav (2} tacka (d) Pravilnika o uspostavljanju i radu 
Komisije za nabavke ("Sluzbeni glasnik BiH·, broj 103/14) i ctana 6. tacka (10} Pravilnika o 
uspostavljanju i radu Komisije za javne nabavke broj: 02-02-2-386/15 ad 13.03.2015.godine. rijeseno 
je kao u clanu 1. ove Odluke. 

U postupku donosenia ave Odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, pravilno i 
potpuno izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa kriterijima iz 
Poziva za dostavljanje ponuda, broj: 02-05-3244/18. 

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nadene nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi 
eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke. 

Uvidom u priloi:enu tendersku dokumentaciju utvrdeno je da procijenjena vrijednost nabavke 
bez ukliucenoq POV-a iznosi 20.510,00 KM i da je kriterij za dodijelu ugovora najnii::a cijena. 

Ponudac ,,SWORD SECURITY" doo Sarajevo dostavio je prihvatljivu ponudu sa konacnorn 
cijenom u iznosu od 18.998,00 KM. 

Na osnovu cinjenica utvrdenih u postupku i pregledu ocjene ponuda, odnosno na preporuku 
Komisije za provodenje postupka javne nabavke, donesena je Odluka o izbonu najpovoljnijeg 
ponudaca, broj: 02-05-3244/18 od 16.11.2018.godine, kojom se Ugovor za prui:anje usluga fizicke 
zastite ljudi i imovine opcine Lukavac, dodjeljuje ponudacu ,,SWORD SECURITY~ doc Sarajevo. 

da su u predmetnom postupku primljene tri ponude; 
da su blagovremeno primljene tri ponude; 
da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda; 
da su ponude ponudaca kvalifikovane. 

U postupku po tzviestaju o radu je utvrdeno da je Komisija za provodenje postupka nabavke 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje, pregled i ocjenu pristiglih ponuda, o cernu je sacinila 
odqovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sliedece: 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

